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MUSTERI / FIRMA BILGILERI

CIHAN OTO AKSESUAR - CIHAN DULGAR

Cari Grubu : BAYii-

Adres : CUMHURIYET MAHALLESI 674 SOKAK

DIS KAPI 1/B ITFAIYE YANI TAKSI DURAGI

ARKASI. ESKi SANAYi SITESI MURATPASA /

SIPARiS TESLIM TARIiHi
YETKIiLi PERSONEL

: 8609

SiPARIS FORMU PERF’.EX
N

SIPARIS NO
SIPARIS TARIiHi

: 28 Ocak 2022

: 28 Ocak 2022
: AYCAN AYCAN

: 28 Ocak 2022

Tel : 05359863639 mali mus. | Gsm: 0544
508 09 07
V.D. : KALEKAPI
E-mail: Cihanotoaksesuar@gmail.com
Yetkili: CIHAN DULGAR

ANTALYA

o Uriin . . - -

Urin Adi Koli || Miktar || Isk Isk.Fyt Kdv Tutar

Kodu

X-mat Paspas Fiat Doblo 2 PXM-FT19 0 1 SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
ol PASPAS FIATEGEASEDAN  pymeTos 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
XMAT PASPAS FORD KUGA PXM-FDI4 0  1SET 10  22320TRY HARIC 223,20 TRY
2008-2012
éb’?f PASPASFORD COURIER  pyMFp23 0 2SET 10 223,20 TRY HARIC 446,40 TRY
X-MAT PASPAS FORD FIESTA -
oo PXM-FDO5 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPASFORD FOCUS Il pyMepos 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
2012-2018
ST A ol G PXM-HD14 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
2012-2018
X-MAT PASPAS HONDA CIVIC PXM-HDO8 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
2006-2012
S FREHAD ORI RS | s me | @ | 1aer | ag 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
XWAT PASPASKIASPORTAGE  pxmka12 0 1SET 10 22320 TRY HARIC 223,20 TRY
2011-2016
FCMEE FEEES FYURERI WESEn g uese | @ | asEr | e 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
2015-2021
X-MAT PASPAS MERCEDES W117 -
apeitiaren PXM-MB26 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS MERCEDES W246 B -
ol et PXM-MB25 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS MERCEDES W204 C -
polEinigaty. PXM-MBO7 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS MERCEDES W205 C  PXMBG- -
SeRis] 2015 BE] Yo 0 1SET 10 254,70 TRY HARIC 254,70 TRY
X-MAT PASPAS NISSAN JUKE 2011 PXM-NSO4 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
XMAT PASPAS NISSAN QASHQAI  pxvNsos 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY

2008-2014



X-MAT PASPAS NISSAN QASHQAI

2014 PXM-NSOQ7
X-MAT PASPAS AUDI A3 2013 PXM-AU05
X-MAT PASPAS VW POLO 2017 PXM-VW37

X-MAT PASPAS AUDI A4 2008-2016 PXM-AU22
X-MAT PASPAS AUDI A5 2007-2016 PXM-AU25
X-MAT PASPAS BMW E60 5 SERI

2004-2010 PXM-BW06
X-MAT PASPAS BMW E90 3 SER|

2006-2012 PXM-BW09
TOPLAM

YALNIZ:BES BIN ALTI YUZ ON BIR TURK LIRASI ELLI KURUS
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.
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1 SET

1 SET
1 SET
1 SET
1 SET

1 SET

1 SET

25

10

10
10
10
10

10

10

223,20 TRY

223,20 TRY
223,20 TRY
223,20 TRY
223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

5.388,30 TRY

HARIC

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

HARIC

223,20 TRY

223,20 TRY
223,20 TRY
223,20 TRY
223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

5611.500 TRY

TUTAR: 5.611,50 TRY

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amaclidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.
Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- matrix

yazilim


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

